[bookmark: _GoBack]様式第4号
年　　月　　日

　　　泰阜村長　　　　殿

申請者代表　　氏名　　　　　　　　印

助成事業財産処分承認申請書
(　　　　　　　助成事業)

　　　　年度において　　　　　　　　助成事業により取得した(効用増加した)財産を下記のとおり処分したいから、承認してください。

記

　1　処分の内容(助成金交付の目的に反しての使用、譲渡、交換、貸付け、担保等に分けて記載すること。)

　2　処分の理由

　3　処分対象の財産内容

　4　取得時の状況
	施設設備等の所在
	管理主体
	取得財産内容
	取得年月日
	取得金額
	取得金額内訳
	備考

	村費補助金
	その他

　5　処分の方法、価格、貸付年月日、条件等